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부서: 재생건축과

정책: 주거 환경 개선

단위: 아름다운 건축문화 정착 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 재생건축과

재생건축과 10,182,925 9,776,757 406,168

국 4,928,088 4,928,088 0

균 1,824,000 1,824,000 0

기 7,000 0 7,000

시 1,386,295 1,295,295 91,000

구 2,037,542 1,729,374 308,168

주거 환경 개선 130,066 42,066 88,000

시 88,000 0 88,000

구 42,066 42,066 0

아름다운 건축문화 정착 130,066 42,066 88,000

시 88,000 0 88,000

구 42,066 42,066 0

햇살둥지사업 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

402 민간자본이전 18,000 0 18,000

시 18,000 0 18,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 18,000 0 18,000

○햇살둥지사업 18,000 0 18,00018,000,000원

시 18,000 0 18,000

노후 공동주택 주거안전지원사업 22,000 0 22,000

시 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

시 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○노후공동주택 주거안전지원 사업

22,000 0 22,00022,000,000원

시 22,000 0 22,000

폐가 정비 사업 48,000 0 48,000

시 48,000 0 48,000

401 시설비및부대비 48,000 0 48,000

시 48,000 0 48,000

01 시설비 48,000 0 48,000

○폐가 철거 사업 48,000 0 48,0008,000,000원*6동

시 48,000 0 48,000

행복도시추진 1,449,220 1,439,220 10,000

균 619,000 619,000 0

기 7,000 0 7,000

시 312,500 309,500 3,000

구 510,720 510,720 0

창조도시개발 1,449,220 1,439,220 10,000

균 619,000 619,000 0

기 7,000 0 7,000

시 312,500 309,500 3,000

구 510,720 510,720 0

행복마을 만들기 사업 7,000 0 7,000
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부서: 재생건축과

정책: 행복도시추진

단위: 창조도시개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 7,000 0 7,000

201 일반운영비 7,000 0 7,000

기 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

○2019 행복마을만들기사업 7,000 0 7,000

ㅇ대청동 복병산 행복마을만들기 사업

4,000 0 4,0004,000,000원

기 4,000 0 4,000

ㅇ보수동 행복마을만들기 사업 3,000 0 3,0003,000,000원

기 3,000 0 3,000

마을공동체 역량강화 사업 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

시 3,000 0 3,000

02 민간경상사업보조 3,000 0 3,000

○마을은 가족이다 함께 즐겁게 3,000 0 3,0003,000,000원

시 3,000 0 3,000

재무활동(재생건축과) 308,168 0 308,168

보전지출 308,168 0 308,168

보조금반환 308,168 0 308,168

802 반환금기타 308,168 0 308,168

01 국고보조금반환금 208,955 0 208,955

○행복마을 만들기 사업 1,886 0 1,886

○영화 메모리얼 스트리트 조성사업

10,132 0 10,132

○영화 메모리얼 스트리트 조성사업(이자)

1,724 0 1,724

○대청큰마루터 기상사업 11,510 0 11,510

○대청큰마루터 기상사업(이자) 35,035 0 35,035

○오름길 문화만들기사업(이자) 10,944 0 10,944

○기초주거급여 민간보조인력 인건비 1 0 1

○주거급여(임차급여) 137,365 0 137,365

○주거급여(임차급여)(이자) 358 0 358

1,885,600원

10,132,000원

1,724,000원

11,510,000원

35,035,000원

10,944,000원

10원

137,364,980원

357,520원

02 시ㆍ도비보조금반환금 99,213 0 99,213

○마을지기사무소 사업 23,869 0 23,869

○마을지기사무소 사업(이자) 355 0 355

○기초주거급여 민간보조인력 인건비 1 0 1

○주거급여(임차급여) 10,705 0 10,705

○주거급여(임차급여)(이자) 28 0 28

○노후공동주택 주거안전지원사업 391 0 391

○노후공동주택 주거안전지원사업(이자)

281 0 281

○햇살둥지사업(2018년) 18,000 0 18,000

23,868,290원

354,240원

390원

10,704,010원

27,850원

391,000원

281,000원

18,000,000원
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부서: 재생건축과

정책: 재무활동(재생건축과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○햇살둥지사업(2018년)(이자) 131 0 131

○폐가 철거 사업(이자) 43 0 43

○오름길 문화만들기사업(이자) 5,737 0 5,737

○대청큰마루터 기상사업 5,755 0 5,755

○대청큰마루터 기상사업(이자) 22,061 0 22,061

○영화 메모리얼 스트리트 조성사업

10,132 0 10,132

○영화 메모리얼 스트리트 조성사업(이자)

1,724 0 1,724

130,680원

42,950원

5,737,000원

5,755,000원

22,061,000원

10,132,000원

1,724,000원
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